
日期 摘要 上期結轉 本期收入 本期支出 餘額

296,203 0 0 296,203

7-12月捐款 50,000 346,203

9月30日
預借補發113學年度校內清寒學生助學金3

人*3000元-張文魁教授助學金
9,000 337,203

10月24日
預借張文魁教授助學金發放114學年度校內

清寒助學金-5位*3000元
15,000 322,203

20,150 20,150

7月29日

113-2榕譽同心計畫高一6組高二1組*1000

元(方慶榮支應150元，表現優異獎學金

6,850元)

150 20,300

11月11日

114-1清寒奬助學金支援安心就學輔導計畫

學生代收代辦費-(家長會費120元+團保費

233元)*32人

11296 31,596

12月22日 114/12/21台灣企銀利息(活存利息) 708 32,304

317,579 317,579

7-12月捐款(利息) 2,574

11月18日
114學年度黃文揚同學交通服務獎學金-313

班梁生1名
1,500 319,079

2,177,641 2,177,641

7-12月捐款(含獎助學金專戶利息撥入清寒

急難救助金)
22,151 2,199,792

9月30日
預借補發113學年度校內清寒學生助學金2

人*3000元-晉昂公司清寒急難救助金
6,000 2,193,792

263,089 263,089

7-12月捐款 130,000 393,089

7月29日
表現優異奬學金支應113-2國中部同心學力

計畫-進步奬-國七3組+國八各4組*1000元
7,000 386,089

7月29日
113-2榕城書卷獎-學習表現最優班級(高中

2班)，每班5000元*2班(表現優異獎學金)
10,000 376,089

7月29日

113-2榕譽同心計畫高一6組高二1組*1000

元(方慶榮支應150元，表現優異獎學金

6,850元)

6,850 369,239

10月24日
預借114年國中學生升學績優(會考)獎學金

4名*5000元+5名*3000元
35,000 334,239

10月24日

預借114年高中學生升學績優(推甄、學測)

獎學金-20,000元*5名+5,000元*40名

+10,000元*4名(10,000元*3名由家長會支

應)

310,000 24,239

10月24日

預借增發114年高中學生升學績優(推甄、

繁星)獎學金-309 潘生、313吳生及315吳

生各5,000元

15,000 9,239

11月24日
114年高中學生升學績優獎學金-316丁生

5,000元
5,000 4,239

1,000 0 0 1,000

16,600 0 0 16,600

114年7-12月捐款收支情形

清寒變故

表現優異

清寒急難

交通服務

升學績優

弱勢特教

柔道隊發展



日期 摘要 上期結轉 本期收入 本期支出 餘額

114年7-12月捐款收支情形

127,690 0 0 127,690

7月1日
114年05月月勞保費—一銀柔道捐款—郭芯

言教練
1,415 126,275

7月1日
114年05月勞退（新制）—一銀高中柔道捐

款—郭芯言教練
950 125,325

8月11日
114年06月月勞保費—一銀柔道捐款—郭芯

言教練
1,415 123,910

8月11日
114年06月勞退（新制）—一銀高中柔道捐

款—郭芯言教練
950 122,960

8月21日
柔道隊訓練比賽用隊服(新進)-熱昇華短袖

上衣28件*470元-香港商眾星實業
13,160 109,800

8月21日
柔道隊訓練比賽用隊服(新進)-套裝7套

*1500元-放樂斯企業
10,500 99,300

8月21日
柔道隊訓練比賽用隊服(新進)-長褲22件

*600元-放樂斯企業
13,200 86,100

8月26日
114年07月月勞保費—一銀柔道捐款—郭芯

言教練
1,415 84,685

8月26日
114年07月勞退（新制）—一銀高中柔道捐

款—郭芯言教練
950 83,735

9月24日
114年07-08月郭芯言教練訓練鐘點費2月

*20節*450元
18,000 65,735

12月1日
114年08月月勞保費—一銀柔道捐款—郭芯

言教練
1,415 64,320

12月1日
114年08月勞退（新制）—一銀高中柔道捐

款—郭芯言教練
950 63,370

16,500 0 0 16,500

200,000 0 0 200,000

536,658 0 0 536,658

9月4日
體操隊訓練比賽用運動傷害防護貼布共計

20箱-宇岦健康事業
35,500 501,158

10月11日

10/8-11 2025年世界青少夫競技體操錦標

賽住宿(A房型3晚7700元*教1人+B房型3晚

7400元*教1人+四人房3晚2775元*生4人)

26,200 474,958

10月11日
10/8-11  2025年世界青少夫競技體操錦標

賽地報名費-學生6人*3000元
18,000 456,958

10月11日
10/8-11  2025年世界青少夫競技體操錦標

賽地交通費-學生6人*975元*2趟
11,700 445,258

12月17日
華勝公司捐款支應田徑隊用消耗品一批，

包含運動大浴巾、日製護腰帶及護小腿
110,000 335,258

12月17日

華勝公司捐款支應體操隊因應114年教育盃

及115年全中運等大型賽事採購體操隊比賽

服

96,240 239,018

137,000 0 0 137,000

12月9日

三聯基金會—體育及社團活動捐款支應弦

樂社參加114學年度市級學生音樂比賽合奏

項目榮獲優等獎勵金

2,000 135,000

12月9日

三聯基金會—體育及社團活動捐款支應排

球社參加114學年度教育盃中等學校排球錦

標賽榮獲高女乙第三名獎勵金

2,000 133,000

12月9日

三聯基金會—體育及社團活動捐款支應排

球社參加114學年度教育盃中等學校排球錦

標賽榮獲高男乙第一名獎勵金

3,000 130,000

12月9日
三聯基金會—體育及社團活動捐款支應管

樂社參加114學年度市級學生音樂比賽合奏
2,000 128,000

田徑隊

田徑培訓

體操培訓

校務發展-體育及社團活動為主

柔道隊(營養、教練、服裝、參賽等)



日期 摘要 上期結轉 本期收入 本期支出 餘額

114年7-12月捐款收支情形

12月23日

三聯基金會—體育及社團活動捐款支應團

棋社參加114學年度教育盃圍棋錦標賽—高

一團體組第三名獎金

2000 126,000

12月23日
三聯基金會—體育及社團活動捐款支應團

棋社參加114學年度教育盃圍棋錦標賽—高
2000 124,000

12月23日

三聯基金會—體育及社團活動捐款支應團

棋社參加114學年度教育盃圍棋錦標賽—高

二團體組第五名獎金

1000 123,000

85,919 0 0 85,919

12月捐款 50,000 135,919

200,000 200,000

7月21日
總-游泳池周邊、龍池、教官室屋頂及蓮霧

樹例行性樹木修剪-竣誠企業
130,000 70,000

7月25日 總-校園綠美化-杜鵑花種植作業-綠園實業 42,000 28,000

924,115 0 0 924,115

11月捐款 80,000 1,004,115

9月23日
90週年校慶紀念版桌遊200套(含各項配

件)-九九創新設計
56,600 947,515

9月30日
114學年度傑出校友致贈之水晶琉璃獎座2

座*2480元—金金實業社（校慶頒發）
4,960 942,555

10月20日
陳佳蓮教師參加114年國際教育日本鹿兒島

大崎中學學習交流活動差旅費
44,600 897,955

10月24日
90週年校慶紀念版桌遊100套(含各項配

件)-九九創新設計
3,605 894,350

11月4日 辦理90週年校慶傑出校友聯誼餐會 56,336 838,014

11月24日
校慶貴賓禮訂製(郵票100組*120元)—中華

郵政
12,000 826,014

70,000 0 0 70,000

40,200 0 0 40,200

15,000 0 0 15,000

237,760 0 0 237,760

7月1日

高一多元選修AFAA課程外聘講師鐘點費第

13—16週（114.5.4—5.31）共9節—蔡凱

至（方慶榮先生捐款）

5,400 232,360

7月24日

高一多元選修AFAA課程外聘講師鐘點費第

17—21週（114.6.1—7.5）共9節—蔡凱至

（方慶榮先生捐款）

5,400 226,960

38,990 0 0 38,990

10,650 0 0 10,650

促進課程與教學發展

獎勵學生績優表現

校友相關活動

羽球隊訓練、體育發展

校園綠美化

校務發展

新興、修繕校舍及設備、維護校園安全

圖書館業務推廣

特教活動學生使用



捐款指定用途 日期 捐助者 金額

9月4日 五福財神爺廟       10,000

12月2日 高中部214班          450

12月5日 精品咖啡社        3,000

12月22日 獎助學金專戶利息撥入清寒急難救助金        8,701

清寒變故 8月20日 財團法人啟源文教基金會       50,000

升學績優 9月4日 五福財神爺廟      130,000

羽球隊體育發展 12月31日 Amo阿默典藏蛋糕       50,000

11月11日 洪傳岳       30,000

11月17日 詹雙發       50,000

114年7-12月捐款芳名錄

清寒急難

校務發展


